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Kære Amager Vest Lokaludvalg 

 
Tak for jeres brev, hvor I skriver til mig og resten af udvalget om lo-
kal inddragelse i forbindelse med etableringen og organiseringen af 
den nye skole på Artillerivej.  
 
Jeg er enig med jer i, at det er vigtigt, at der lokal opbakning og ind-
dragelse i forløbet. Jeg synes derfor også, at det var meget positivt, at I 
tog initiativ til borgermødet i september, og selvom jeg desværre var 
forhindret i at deltage, er jeg meget opmærksom på, at der er mange 
lokale holdninger til, hvordan den nye skole organiseres bedst muligt.  
 
I sidste ende ligger beslutningen om skolens organisering hos os i 
Borgerrepræsentationen, men inden vi træffer beslutningen, vil vi 
selvfølgelig meget gerne lytte til alle de gode forslag og argumenter 
fra forældre, skolebestyrelsen på Skolen på Islands Brygge, lokalud-
valget og andre i lokalområdet.  
 
På vores næste møde i Børne- og Ungdomsudvalget d. 25. februar skal 
vi diskutere et medlemsforslag om at gennemføre en høring af lokal-
området, og hvis forslaget vedtages, åbner det muligheden for, at I kan 
afgive høringssvar, inden vi træffer beslutning om skolens etablering. 
    
Det fremgår af notatet, I referer til, at kommende brugere og lokale 
interessenter, som kan bidrage til gode løsninger på skolen, får mulig-
hed for at blive inddraget i byggeprojektet. Konkret skal der udarbej-
des et pædagogisk program for skolen og nedsættes et byggeudvalg. 
Inddragelsesprocessen er endnu ikke helt fastlagt, men processen er 
forankret i Børne- og Ungdomsforvaltningens Områdesekretariat. Det 
vil være naturligt, at repræsentanter for forældrene i området deltager, 
men der er selvfølgelig også plads til, at lokaludvalget og andre fra 
lokalområdet kan bidrage i processen.  
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Jeg er glad for, at tog jer tid til at skrive til mig og resten af udvalget. 
Jeg er helt sikker på, at den nye skole på Artillerivej med tiden bliver 
et lige så stort aktiv i området, som Skolen på Islands Brygge er i dag 
– ikke mindst på grund af det lokale engagement omkring skolen, som 
I og resten af lokalområdet udviser. 
 
 
Med venlig hilsen 

 
Pia Allerslev 


